2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.07.2021 г.

	№
	446

О внесении изменений в распоряжение администрации г. Канска от 14.12.2020 № 633
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 21.06.2021 № 949 «О внесении изменений в акты Правительства Российской Федерации по вопросу переноса срока проведения Всероссийской переписи населения 2020 года», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В распоряжение администрации г. Канска от 14.12.2020 № 633 «О содействии в подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории г. Канска» (далее – Распоряжение) внести следующие изменения:
1.1.  В пунктах 2, 3 Распоряжения слова «с 1 по 30 апреля» заменить словами «с 1 по 31 октября»;
1.2.  Приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению;
1.3.  В заголовке и по тексту приложения № 2 к Распоряжению слова «с 1 по 30 апреля» заменить словами «с 1 по 31 октября».
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Нестеровой разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                               А.М. Береснев
Приложение

к распоряжению

администрации г. Канска

от 29.07.2021 № 446
Приложение № 1
к распоряжению

администрации г. Канска

от 14.12.2020 № 633
СОСТАВ

рабочей группы для разработки предложений по оказанию содействия в подготовке и проведении с 1 по 31 октября 2021 года Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Канска

	Лифанская Елена Николаевна
	заместитель главы города по экономике и финансам, председатель рабочей группы

	Ломова Юлия Анатольевна
	заместитель главы города по социальной политике, заместитель председателя рабочей группы

	Патрикеева Валентина Николаевна
	уполномоченный по вопросам переписи населения в городе Канске, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Банин Николай Викторович
	начальник МО МВД России «Канский» (по согласованию)

	Берлинец Тамара Владимировна
	директор КГБПОУ «Канский технологический колледж» (по согласованию)

	Букалов Александр Васильевич
	руководитель КУМИ города Канска

	Варламов Андрей Юрьевич
	консультант главы города по мобилизационной подготовке

	Ветрова Юлия Викторовна
	начальник юридического отдела администрации г. Канска

	Гаврилова Галина Адамовна
	директор КГБПОУ «Канский политехнический колледж» (по согласованию)

	Гребенюк Светлана Ивановна
	директор КГКУ «ЦЗН города Канска» (по согласованию)

	Качан Надежда Николаевна
	руководитель Канского территориального отдела агентства ЗАГС Красноярского края (по согласованию)

	Ерофеев Лев Александрович
	директор МКУ «Служба заказчика»

	Кудрявцев Алексей Викторович
	главный врач КГБУЗ «Канская межрайонная больница» (по согласованию)

	Куприянов Олег Викторович
	начальник отдела №10 по Канску и Канскому району ФКУ «УФК по Красноярскому краю» (по согласованию)

	Лебедев Олег Геннадьевич

	начальник Канского отделения Восточно-Сибирского филиала АО «Ростехинвентаризации - Федеральное БТИ» (по согласованию)

	Лучко Регина Николаевна
	руководитель Управления градостроительства администрации г. Канска

	Манушкин Андрей Александрович
	директор ООО ТРК «Супер-Медиа» г.Канск (по согласованию)

	Мкртчян Юлия Владимировна
	директор ООО «Телекомпания Канск - 5 Канал» (по согласованию)

	Морозов Игорь Владимирович
	начальник ОСП «Канский Почтамт» УФПС Красноярского края - филиал ФГУП «Почта России» (по согласованию)

	Насонов Игорь Александрович
	начальник межрайонного отделения № 3 ФГБУ «ФКП Росреестр» по Красноярскому краю (по согласованию)

	Нестерова Наталья Андреевна
	ведущий специалист Отдела культуры администрации г. Канска

	Стасевич Алевтина Ивановна
	директор МКУ «Централизованная бухгалтерия»

	Танчук Татьяна Дмитриевна
	руководитель Территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по г. Канску и Канскому району Красноярского края (по согласованию)

	Тихомирова Наталья Александровна
	руководитель Финансового управления администрации города Канска

	Филь Наталья Дмитриевна
	начальник межмуниципального Канского отдела Управления Росреестра (по согласованию)

	Цевун Любовь Николаевна

	главный редактор газеты «Канские ведомости» (по согласованию)

	Шайхутдинов Виталий Масхутович
	начальник ОВМ МО МВД России «Канский» (по согласованию)

Заместитель начальника отдела

экономического развития и

муниципального заказа

администрации г. Канска                                                                             Е.В. Фельк